UC1875-SP
www.ti.com.cn ZHCS612 –DECEMBER 2011
抗辐射V类，移相谐振控制器
查询样品: UC1875-SP
1特性 说明
• 符合QML-V，SMD 5962-94555 UC1875-SP根据另外一个半桥，通过一个半桥上的相
位移动来控制一个桥电源级，在高频率下，为了获得高• 零到100%占空比控制
效性能，允许持续频率脉宽调制与谐振，零电压开关相• 可编程输出接通延迟

额外的特性包括一个带宽超过7MHz的误差放大器，一个5V基准，软启动，和灵活的斜波生成和斜波补偿电路。
此器件采用陶瓷双列直插式玻璃密封，表面贴装，和陶瓷无引线芯片载体封装，额定温度范围–55°C至+125°C。
ORDERING INFORMATION
TA PACKAGE ORDERABLE PART NUMBER TOP-SIDE MARKING
CDIP (J) 5962-9455501VRA 5962-9455501VRA5962-9455501VRA
55°C to 125°C LCCC (FK) 5962-9455501V3A 5962-9455501V3A
CFP (W) 5962-9455502VKA 5962-9455502VKA
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS (1)
VALUE
PARAMETER UNIT
MIN MAX